7.2 ระยะเวลาในการก่อสร้าง/ปรับปรุง ไม่เกิน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาหรือวันที่ คณะ
อุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่สั่งการ 

8. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับการจัดสรร 
วงเงินงบประมาณในการจัดหา 960,000.00 บาท (เก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) 

9. ราคากลาง 
 ราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมและซ่อมแซมโรงงานต้นแบบ เป็นเงิน 918,362.26 
บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบหกสตางค์) 

10. เกณฑ์การพิจารณา  
 ใช้เกณฑ์ราคา  

11. งวดงานและเงื่อนไขการชำระเงิน  

งวดงานและการแบ่งจ่าย แบ่งออกเป็น 2 งวด ดังนี้ 
งวดที่ 1 จ่ายเงินร้อยละ 40 ของวงเงินตามสัญญาจ้าง โดยจะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการแล้ว เสร็จ

ไม่น้อยกว่าร้อยละ 50 ของปริมาณงานทั้งโครงการ และต้องส่งเอกสารดังต่อไปนี้